b) - 1545 Decembris 5 - Venetijs

Marcus Rossitus Merzarius quondam Johannis habuit a Petro Michelis quondam Thomae solutionem

c) - 1546 Januarii 18

Idem de quo supra

d) - 1545 Octobris 31

Marcus Antonius Alcherius quondam Mathaei Curiae Examinatorum investit Hetrum Michiel de bonis emptis

e) - 1549 Januarii 26

Petrus Michiel investitus est de bonis emptis.

85) - 1549 Martii 11

Marcus Antonius Alcherius quondam domini Matthaei, Curiae Examinatorum notarius.

Ego Maphaeus Mauroceno quondam magnifici domini Victoris do, vendo vobis domino Francisco Mariae Maripietro quondam magnifici domini Antonii (unam partem bonorum habiti a Delphino Michiel quondam Ludovici).

b) - 1549 Martii 11

Testificor ego Franciscus de Grassis, quod investivi sive proprio sive nomine Francisci Mariae Maripietro quondam Antonij supra totam proprietatem propter venditionem supradictam;

c) - 1549 Octobris 23.

Petrus Michiel quondam Thomae obtinuit nullitatem venditionis.

d) - 1549 Julii 30

Confessio Petri Michiel in Mapheum Mauroceno

e) - 1550 Martii 16

Testificor ego Franciscus de Grassis ...

86) - 1549 Augusti 27 - In Villa Canturii dostrictus Paduanensis

Notarius H. Johannes Petrus a Sega quondam Baldi, residens Camisani in agro Vicentino

Matthaeus quondam Lazari Pereoni de Villa Carturi tradidit et vendidit magnifico et generoso equiti doctori domino Nicolao de Ponte patricio veneto.

87) - 1549 Octobris 11 - Paduae in contrata Sancti Francisci.

Notarius Theodosius Sanvitus filius domini Pauli civis patavinus

Obligatio Antonij Orsarij quondam magnifici domini Enwae de contrata Sancti Francisci in clarissimum dominum Nicolaum de Ponte quondam domini Antonij.

88) - 1550 Februarii 18; In Villa Mocladi Vicentiae.

Presbiter Franciscus quondam Simeonis de Zadelettis de Malada et Johannes Grolu de Malada vendiderunt Bartholomaeo quondam Francisci Cadmi de Malada.

89) - 1551 Aprilis 1

Notarius Petrus Rhenius quondam domini Demetrij - Venetijs

Procuratio facta a nobili domina Caecilia filia quondam clarissimi somini Nicolaj Bragadino et vidua domini Antonij Ferro in Petrum Michielem quondam Thomasi.

- 90) - 1551 Maii 14 (mutilated at the end)
Domina Paula relicta quondam magnifici domini Stephani Ferro olim clarissimi domini Antonij et domina Constantia eius et predicti domini Stephani filia et uxor nobilis viri Petri Michael quondam domini Thomae nominavit procyratorem dominum Petrum Michael maritum domine Constantiae et generum dominae Paulae.
- 91) - 1552 Junii 17
Marcus Antonius Trivisanus, Dux Venetiarum ... significamus vobis quod Antonius de Contentis publicus notarius ... publicavit instrumentum per quod nobilis et honesta domina Suor de Amori filia quondam domini Nicolay Iustiniano ... est plena fide abhiberi.
With lead seal.
- 92) - 1554 Februarij 26 - Cittadellae.
Notarius Petrus Ruffinus quondam Francisci
Franciscus Pizzolarius quondam Paragrini de Villa Canturii superioris vendidit Johanni Antonio a Plauto quondam Francisci factori magnifici domini Nicolai de Ponte.
- 93) - 1554 Februarii 28
Notarius Guerinus Benfatto quondam Jacobi, vicentinus
Venditio aliquot bonorum facta a Joseph Soncino ad Nicolaum de Ponte.
- 94) - 1554 Maii 13 - In Villa Canturii
Notarius Camillus a Sega quondam Johannis Petri.
Nobilis dominus Franciscus Porcellinus patavinus, quondam nobilis domini Tdahei, vendidit et alienavit magnifico equiti doctori domino Nicolao de Ponte quondam domini Antonij.
- 95) - 1554 Julii 9 - Venetijs
Notarius Augustinus Pellestrina.
Magnificus Antonius de Ponte, filius quondam domini Nicolai ex parte una, et spectabilis dominus Johannes Baptista Tibertus, patavinus, procurator rev.mi domini Jeronimi de Obici ex altera, pervenerunt ad permutationem
- 96) - 1555 Januarii 21 - Ciptadellae
Notarius Petrus Rufinus quondam Francisci
Bartholomaeus Zago quondam Francisci per se et vice Andreae et Johannis Antonij a Paluto quondam Francisci emit bona ab heredibus Nicolai de Ponte quondam Antonii.
- 97) - 1555 Februarii 20 - Veronae
Notarius Dominicus quondam Petri a Puteo de mercato novo Veronae
Nobilis Johannes Nicola quondam domini Petri de Bandis de Sancto Benedicto Veroneae fecit et constituit nobilem dominam Juliam eius uxorem procuratricem suam.
- 98) - 1555 Novembre 22 - Villa Canturii
Notarius Camillus a Sega filius Johannis Petri.
Titulâ permutationis et veri cambi facti et spipulati inter infra

scriptas partes: vir Johannes Antonius a Palude factor magnifici equitis Domini Nicolaj de Ponte filii magnifici domini Antonij et Matthaeus Pizzolatus quondam Pizzolati.

- 99) - 1557 Martii 14 - In Villa Canturii inferioris
~~Nikniknik~~ Notarius Camillus a Sega quondam Johannis Petri, vicentini
Matthaeus Pizzolato quondam Pizzolati de dicta villa Canturij vendi
dit nobili Thomae Camutiae vicentino civi, ementi nomine et vice
magnifici equitis Nicolai de Ponte quondam Antonij, patrici veneti.
- 100) - 1558 Decembre 18 - Paduae
Notarius Johannes Antonius Carolinus quondam Leonardi, Paduanus
Avendo il 6 Agosto 1558 Bartolomeo Bottano quondam Francisci di
Campo Motta venduto dei beni a Nicola de Ponte di Padova, si addia
viene al pagamento del prezzo pattuito.
b) 1559 Januarii 6
Presbiter Bartolomaeus Bottano dare debet Nicolao de Ponte summam
492 ducatorum et 14 solidorum pro nova mensuratione terrarum ven-
ditarum.
- 101) - 1559 Januarii 8, in Villa Canturii
Notarius Camillus a Sega quondam Johannis Petri
Ser Dolinicus Vanzanus alim Martini filius, vendidit magnifico e-
quiti Nicolao de Ponte patricio veneto.
- 102) - 1559 Martii 5 - Paduae
Notarius Johannes Antonius Cardellinus quondam domini Leonardi
Solutio pro emptione acta a Nicolao de Ponte pro parte domini Jo-
hannis Zani quondam Jacobelli.
- 103) - 1559 Martii 21, Paduae
Notarius Affricus Clemens quondam Francisci.
Jeronimus Maurocenus vendidit Christoforo procuratori Nicolai de
Ponte sedimen unum terre. Bernardinus Fabritius solvit, pro nomine
Nicolai de Ponte, completam solutionem.
- 104) - 1559 Aprile 8 - Venetijs (some waterstaines)
Notarius Ehenius quondam domini Petri.
Magnificus Johannes Baptista Foscarenus quondam clarissimi Aloysii,
consiliarius Cretae ... fecti et constituit suum procuratorem magni-
ficum dominum Petrum de Ponte filium clarissimi domini Aluisii.
- 105) - 1559 Juinii 10 - Venetijs
Notarius Victor de Hapheis quondam Ludovisii
Confessio Helenae per 600 ducatos relictos per testamentum a matre
nobili domina Diana filia Thomasi Loredani et relicta quondam domini
Thomae Michiel.
- 106) - 1559 Augusti 3 (Patavii)
Notarius Marcus Antonius de Ferrariis filius quondam egregii notarii
Gulielmi civis paduae.

Dominus Nicolaus de Ponte doctor et eques filius quondam domini Antonij, patricius venetus, agens per se et suos heredes dedit, tradidit et permutabit magnifico domino Hieronymo Dobicis quondam magnifici equitis domini Gasparis nobili patavino.

107) - 1560 Januarii 17 - Venetijs

Notarius Alexander Ingenerius quondam domini Francisci Angelus Tolellus agens qualis commissarius Antonij, Pellegrini, Bernardini, Jacomi, Francisci et Andreae filiorum Hieronymi dicti "Gerim Tonello", fratris dicti Angeli, nominat procuratorem eorum Marcellum et Gasparem Sancti Agathae Paduae, et Johannem Baptistam Corradini per omnes causas eorum.

108) - 1560 Julii 17

Notarius Camillus a Sega filius quondam Johannis Petri Venditio facta a Baptista Bertinarolo filio quondam Angeli de Villa Braida Sancti Viti Vicentini agri, in Nicolam de Ponte, patritium venetum et suos heredes.

109) - 1560 Augusti 26 - Cittadellae

Notarius Franciscus Grinceus filius quondam domini Antonij Venditio facta a Jacomo Serena filio quondam domini Simeonis Patavino in dominum Angelum Scardenois filium spectabilis doctoris Vicentij.

110) - 1561 Decembre 14 - Venetijs.

Notarius Antonius de Commentis quondam Mathei. Confessio Johannis Bragadin nomine et vice magnifici Antonij Bragadin eius nepotis.

111) - Notarius Antonius de Contentis quondam Mathei

1562 Januarii 20 - Venetijs

Compositio litis inter Johannem Bragadin, qualis haeredem fratris sui Michelis, filium Fantini et Ludovicum, Blasium et Benedictum fratres et filios Baldessaridis de Lazzarini.

112) - 1563 Maii 18 - Venetijs

Notarius Franciscus de Michelibus civis venetus filius quondam Thomae Divisio bonorum inter Petrum de Ponte et Johannem fratres filios quondam Aluisii.

113) - 1564 Januarii 3 - Venetijs

Notarius Georhius de Stephanis - Paulus Leoncinus

Venditio acta a Lazaro Perezino filio quondam Matthei de Cittadella in Nicolaum de Ponte doctorem et equitem.

114) - 1564 Martii 7 - Venetijs

Notarius Alexander de Alexandris filius quondam Aloysii

Andreas Sanudo, Jeronimus Zane, Julius Contarenus iudices ad componendam amicabiliter litem ortam pro dotalibus causis inter Claram Sanudam, relictam domini Gasparis Bembo et nobiles Petrum, Aloysium, Franciscum et Jeronimum Bembo, filios Gasparis.

- 115) - 1564 Maii 25 - Venetijs
 Notarius Paulus Leoncinus quondam Bernardini
 Dominicus Florinus molendinarius quondam Johanni de Villa, habitator in Villa Canturii postestate Cittadellae agri patavini, vendidit domino Nicolao de Ponte doctori et equiti ...
- 116) - 1564 Septembre 4
 Notarius Camillus a Sega de Camisano, filius Johannis Petri.
 In Villa Carturij jurisdictionis Cittadellae. Venditio a Hieronymo Pilano, quondam domini Faustini Villae Rampadij, in Nicolam de Ponte patritium venetum quondam Antonij.
- 117) - 1564 Septeùbre 18 - In Villa Corboloni
 Notarius presbiter Stephanus Rivisius quondam Francisci Bergaminus quondam Peroni de Sancta Anastasia, dedit et vendidit domino Christoforo negotiorum gestor clarissimi domini Nicolai de Ponte quondam Antonij.
- 118) - 1564 Octobre 28 - Venetijs
 Notarius Antonius de Contentis quondam Matghaei
 Nobilis et magnifica domina Ursia filia quondam magnifici domini Petri Michael sponte et libere dedit et vendidit spectabili domino Aloysio Augustini quondam domini Johannis Jacobi stipulanti et e-
 menti vice et nomine haeredum quondam magnifici Petri quondam magnifici Thomae.
 b) - 1564 novembre 30
 Notarius Laurentius Cagnolinus quondam Zachariae
 Testificor ego Franciscus de Grassis investivi sive proprio et nomine haeredum quondam magnifici Petri Michiel quondam Thomae Aloysium Augustinum quondam Johannis Jacobi uti procuratorem.
 c) - 1567 Maii 25
 Notarius Antonius de Contentis quondam Matthaei
 Domina Ursia recepit summam ad eam spectantem
 d) - 1567 Decembre 15
 Magnifica domina Ursia venditrix habuit et cerepit a domina Constantia Ferro relictw quondam domini Petri Michael ...
- 119) - 1566 Maii 28 - Venetijs
 Notarius Franciscus Fabius quondam Matthaei
 Magnifica domina Angela relicta quondam magnifici domini Marci Antonij Lauredani instituit suos procuratores dominam Constantiam relictam quondam domini Petri Michael et Johannem Michael filium dicte domine Constantiae.
- 120) - 1566 Novembri 27 - Venetiis
 Notarius Balthasar Fiume quondam domini Raphaelis. Venetus
 Venditio facta a Pasquale Pizzolato quondam Pizzolati habitante in Villa Carturii territorii Cittadellae in Nicolam de Ponte.

- 121) - 1567 Aprilis 18 - Venetijs
Notarius Johannes Baptista Monte quondam Victoris
Franciscus Bembo quondam Gasparis libere dat dominae Constantiae
Michiel, relictæ quondam domini Petri, renunciationem pro ducatis
1000. Magnifici domini Aloysius et Hieronymus filii domini Gasparis
et dominae Clarae comprobant dictam renunciationem.
b) - 1567 Aprilis 19
Petrus Bembo quondam Gasparis et Clarae comprobat dictam renuncia-
tionem.
- 122) - 1568 Augusti 7 - Venetijs
Notarius Baptista Benzonius quondam Dettesalvi.
Domina Constantia Ferro, relicta quondam magnifici domini Petri
Michiel quondam Tommasi ~~cap~~ recepit in restitutionem summa ducatorum
6000 et usumfructum aliorum ducatorum 1000 a Domino Francisco Bembo,
olim marito dominae Paulae, filiae dicte domine Constantiae.
- 123) - 1569 Novembris 6 - Venetijs
Notarius Hieronymus Paretus quondam Boniphaci.
Domina Christiana Michael filia quondam magnifici domini Petri dat
procuram ei matri Constantiae, relictæ quondam domini Petri Mi-
chiel et fratribus dicti Petri, id est Thomae, Johanni, Ludovicis
Antonijs et Nicolao
- 124) - 1570 Augusti 20
Notarius Camillus Spera quondam Francisci, habitator Cittadellae
Permutatio inter clarissimum dominum Nicolaum de Ponte quondam
Antonij, nobilem venetum et equitem, et magnificum dominum Valerium
Malphatum quondam magnifici domini Antenoris nobilem patavinum.
- 125) - 1571 Ianuarii 13
Notarius Johannes Baptista Monte quondam Victoris.
Convocato et congregato reverendo capitulo monasterij Sancti Aloy-
sii de Venetijs (monialium), dictæ moniales contentæ fuerunt acci-
pere ducatos 1000 ex parte dominae Constantiae Michael relictæ
domini Petri Michael.
- 126) - 1571 Novembris 16
Notarius Camillus Pastorius
Nicolaus de Ponte patricius venetus emit ad publicum incantum bona
quaedam.
b) - 1571 Novembris 17
Nicolaus de Ponte immisus est in bona empta.
- 127) - 1572 Ianuarii 23
Transumptum authenticatum ab Epaminonda Zanchaniano quondam Hierony-
mi, officiale Entratarum. Venditio ad publicum incantum.
- 128) - 1575 Ianuarii 21 - Venetijs
Notarius Franciscus Rhenius quondam Petri
Dominus Matthæus Garzotus quondam Johannis Petri, habitator Padu-
ae, vendidit domino Petro de Ponte quondam Aloysii...

- 129) - 1576 Januarii 13 - Venetijs
Notarius Franciscus Rhenius quondam Petri
Venditio facta a Domino Aloysio Griffio quondam Hieronymi civi Veronae, habitante Paduae in Nicolam de Ponte doctorem et equitem.
- 1576 Martii 25 - Ciptadellae
Notarius Johannes Niger quondam Hieronymi
Marcus Soncinus quondam Todari, qui est debitor domini Nicolai de Ponte, cedit eodem Nicolao livellum unum.
- 131) - 1577 Martii 16 - Venetijs
Notarius Marinus Rhenius quondam Francisci
Venditio unius terre facta a David Baieto quondam Bartholomaei ad Nicolaum de Ponte.
- 132) - 1577 Septembris 14 - Paduae
Notarius Aloysius Galvanus quondam Antonij
Magnifici domini Johannes et Ludovicus fratres et filij quondam Petri Michaelis agentes etiam in nomine clarissime domine Constantie Ferro, relicte quondam dicti Petri et matris eorum, tradiderunt per mutationis titulo domino Jacobo de Janua quondam domini Caritatis in contrata Divi Antonij confessoris Paduae.
- 133) - 1581 Aprilis 28, in villa Zermani districtus Mestrini.
Notarius Franciscus de Cruce quondam Egregi domini Johannis Marie.
Solutio dotis domine Meneghine quondam Jacomi Fenori de Germano, relicte quondam domini Antonii Grigolati de Villa Marconi, suo marito Joseph quondam Santo Cargni de villa Preganzio.
- 134) - 1584 Julii 26 - Paduae
Notarius Jacobus Perotus quondam domini Francisci
Petrus Antonius Sattus quondam Trivisani, habitator in Villa Vicciagoris vendidit domino Antonio de Ponte filio quondam clarissimi domini Petri, bona quaedam in contrata S. Agathae Venetiarum.
- 135) - 1586 Maii 22, in Villa Carturij
Notarius Joseph Miatius quondam Miatij
Dominus Baptista Bruscarella habitator Carturii filius quondam Bartholomaei vendidit Domino Baldassari Zaventino quondam domini Domini.
- 136) - 1587 Aprilis 2
Notarius Dionisius Canthii filius Michaelis civis Montagnanae
Ludovicus Michaelis quondam domini Petri agens nomine et vice matris suae investivit Bartholomaeum Manfrinum quondam Johannis Marie
- 137) - 1588 Januarij 19
Notarius Hieronymus Luranus quondam Baptistae.
Dominus Antonius Michiel quondam Francisci agens tam nomine suo quam nomine domini Marci fratris sui, vendidit Dominae Donatae, relictae quondam domini Johannis de Caballis.

b) - 1595 Februarij 27

Antonius Michiel nomine etiam fratris sui Marci, solvit afflictum dicte domine Donatae

Notarius Hieronymus Luranus

c) - 1596 Martii 26

Roccus Zignori et Jacobus de Gabri solvunt afflictum Antonio Michiel

138) - 1588 Aprilis 27 - Venetijs "Una cedula..."

Notarius Caesar Ziliolus Aulæ Serenissimi Principis Venetiarum Cancellarius

Dominus Thomas de Lugo quondam domini Horatij civis et habitator Bassiani dedit et vendidit magnifico domino Venturino a Vetula quondam magnifici Antonij etc.

b) - 1588 Junii 28 - Venetijs

Dominus Antonius Mazoco quondam Johannis vendidit magnifico domino Venturino a Vetula quondam Antonij ...

c) - 1595 Martii 17

Notarius Jacobus Salvioni patavinus

Jeronimus de Lazari filius Valerii, nomine etiam Elenae et Petri suorum fratris et sororis, uti ab instrumento procurae sub die 1^o februarii 1595, vendidit Venturino de Cornovis a Vetula quondam Andreae

d) - 1578 Junii 19

Magnificus Aloysius de Stuppis nobilis veronensis quondam Donati, agens nomine suo et vice magnifici domini Hieronymi de Stuppis eius fratris, dedit et vendidit Venturino magnifici Antonij de Corneris a Vetula...

139) - 1589 Augusti 22 - Paduae

Notarius Georgius Marsilius quondam Desiderii

Instrumenta aliqua de differentiis et solutionibus inter Nicolaum de Ponte, ~~xxi~~ procuratorem Sancti Marci et Agnolum Pirasso dictum Judam.

140) - 1589 Septembris 26

Pascalis Ciconia Dei gratia Dux Venetiarum confirmat plenam fidem attribuendam esse instrumento notarii Francisci de Bonis.

141) - 1590 Martii 15 - Paduae

Notarius Angelus Augustinus quondam Natalis

Johannes Paulus Bellafino quondam Francisci emit quaedam bona ad publicum incantum

b) - 1590 Martii 16

Dictus Johannes Paulus solvit

142) - 1590 Junii 15 - Venetijs

Notarius Africus Clemens quondam Francisci

Nobilis vir Anzelus Joseph Malfattus patavinus quondam Bernardini, qui est debitor domini Nicolai de Ponte, cedit bona sua Julio Rovel^{lo}, procuratori domini Nicolai de Ponte

b) - 1590 Augusti 27

Notarius Joseph Rufinus quondam Bartholomaei

Meschin Malfatto filius Anzoli Joseph patavinus ratificat dictum instrumentum

143) - 1591 Maii 15

Petitio Johannis Michile, qui est interdictus contra Alexandrum quondam Johannis

petitio contra nobilem virum Johannem Michiel et ~~xxx~~ eius fratres quondam Petri.

144) - 1591 Decembris 16 - Paduae in contracta Sancti Urbani

Notarius Franciscus Nigrotus quondam Domini Benvenuti, habitans Paduae in burgo teutonico.

Domina Maria filia quondam Johannis Granzerij et relicta quondam Antonij Forrengi, habitans in Villa Bagnolorum, uti legitima tu trix et gubernatrix Borthole, Caroli, Francisci et Dominici filiorum suorum consignavit et tradidit clarissimo domino Aloysio filio clarissimi Petri de Ponte bona quaedam.

145) - 1593 Junii 25 - Venetijs

Notarius Hieronymus Kuranus domini Baptistae

Il chiarissimo Antonio Gradenigo di Nicolò eletta da Pietro Nicolò e Francesco Gradenigo fratelli e suoi nipoti, figli di Francesco e Maria Gradenigo, madre di essi fratelli per dividere fra loro quanto resta della dote della detta loro madre Maria.

146) - Copia dell'atto precedente

147) - 1594 Februarii 26

Notarius Victor de Mapheis quondam Ludovici

Ritrovandosi Zuane Parisetto figlio di un altro Zuane da Settauro sotto Trento, abitante a Venezia in contrada S. Maria Nova, creditore di alcune somme dell'eredità del quondam Polo Loredan figlio di Marco viene pagato con la vendita di alcuni beni di Madonna Pisana Duodo, vedova del detto Polo Loredan e di Marco Loredan figlio di Polo, beni facenti parte dell'eredità.

148) - 1595 Januarii 12

Notarius Jacobus Giraldi Merendella quondam Saveri

In presentia domini Petri Canal et Marci Mauro et nomine magnifice domine Isabellae relicte quondam comitis Marci Fratine, adsignata sunt quaedam bona et bona dotalia.

149) - 1595 Octobris 30

Marcus Grimani, Dei gratia Dux Venetiarum ...significat quod Marinus Thento Venetiarum notarius, qui scripsit documenta per quod vir Antonius Petrus de Ponte filios suos ad exigendum Antonium et Aloysium ... plena fide adhiberi.

150) - 1596 Octobris 16 - Tarvisi

Notarius Augustinus de Strasis quondam domini Mathei

Reverendus dominus Petrus Lauredan canonicus Tarvisinus, quondam domini Laurentii et frater quondam domini Thomasii, auxit dotem Dianae filiae quondam Thomasi, qui nupsit Thomam Michiel quondam Petri.

- 151) - 1596 Novembris 15 - Paduae
 Notarius H^ohannes Carlevarius quondam Antonij
 Thomaeus quondam Dominici Beraldus de Villa Reusij territorij
 patavini nomine suo et vice Gasparis eius fratris vendidit cla
 rissimo Paulo Lauredano quondam Marci ...
- 152) - 1597 Martii 17
 Notarius Fabricius Bracianus quondam Julij
 Clarissimi domini Zuanne et Lodovicus Michael quondam Petri
 vendiderunt Madonnae Diannae Michiel sororis eorum et relicte
 domini Marci Morosini quondam Hieronymi
- 153) - 1597 Junii 17
 Notarius Johannes quondam Petri de Revnoldis
 Magnificus et generosus Stephanus Ferro quondam Mahnifici Antoe
 nij potestas Mortinae (?) ordinavit Magnificum et generosum Nic
 colaum Ferro eius patrum quondam magnifici domini Johannis et
 spectabilis generi Johannem ipsius domini constituentis fratrem
 suos procuratores actores etc.
- 154) - 1598 Aprilis 21
 Illustrissimus Johannes Franciscus Sagredo potestas et capita
 neus Capi Istriae nominat Petrum Furegon domini Bernardini alfe
 rium etc.
- 155) - 1598 Julii 11, In villa Sanctae Annae, districtus Cittadellae
 Notarius Franciscus Pomeranus quondam Silvestris.
 Gaspar, Melchior, Baldassar fratres de Franchi, Franciscus et Pa
 schalis filii Melchiorris et Sebastianus filius Gasparis solvunt
 debitum quod habebant cum Petro Mauroceno
- 156) - 1598 Julii 27 - In Villa Insulae Canturij superioris
 Notarius Alexander quondam domini Camilli a Sega.
 Dominus Antonius et Alexander fratres quondam domini Petri de Son
 einis, cives Paduae, nomine suo agentes nec non nomine domini An
 dreae fratris eorum vendiderunt Benedicto quondam domini Christo
 phori Columna, ementi nomine domine Pauline relicte quondam domi
 ni Gabriellis Corner nobilis Venetiarum
- 157) - 1600 Februarij 17
 Marinus Spassianus confirmat authenticitatem unius instrumenti
- 158) - 1602 Augusti 14
 Marcus Antonius Memo, Dux Venetiarum ordinat quod Antonius K^onta
 renus immissus sit in bona sua
 Vid. lead seal.
- 159) - 1603 Maii 5
 Notarius Paulus Pastorius
 Permutatio inter Phillippum quondam Dominici de Philippis de
 Villa Lauredie et Johannem Brusegato quondam Hieronymi de Villa
 Lauredie, districtus Campi Sancti Petri.